- . L]

Linie 602 St. Wendel - Baltersweiler - Hofeld - Namborn - Nohfelden - Tuirkismihle - Walhausen Saar

gultig ab: 26.08.24 =»

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 5 107 115 109 111 127 117 219 119 23 25 27 29 31 133 135 35 37 139 41 43 45 47 49 51
Verkehrshinweise ® ® [6) ® ® ® ® ® [O)6) ® ® )
Zug von Turkismuhle an 6:49 7:21 7:21 8:22 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 13:26 | 13:26 | 14:26 | 14:35 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26
Zug von Saarbriicken an 6:15 7:22 7:22 8:21 9:22 | 10:21 | 11:22 | 12:21 | 13:17 | 13:22 | 13:22 | 14:21 | 14:47 | 15:22 | 16:20 | 17:22 | 18:21 | 19:22 | 20:21
St. Wendel ZOB C ab 7:00 7:35 7:35 8:35 9:35 | 10:35 | 11:35 | 12:35 | 13:26 | 13:30 | 13:30 | 14:35 | 15:10 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 | 20:30
St. Wendel Mommstr. A 7:01 7:36 7:36 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:27 | 13:31 | 13:31 | 14:36 | 15:11 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:31
Baltersweiler Friedhofstr. A 7:07 7:24 7:42 7:42 8:42 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:33 | 13:37 | 13:37 | 14:42 | 15:17 | 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 | 19:42 | 20:37
Baltersweiler Funk A 7:08 7:25 7:43 7:43 8:43 9:43 | 10:43 | 11:43 | 12:43 | 13:34 | 13:38 | 13:38 | 14:43 | 15:18 | 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 | 19:43 | 20:38
Baltersweiler Kirche A 7:09 7:26 7:44 7:44 8:44 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:35 | 13:39 | 13:39 | 14:44 | 15:19 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:39
Mauschbach Alte Mihle A 7:10 7:27 7:45 7:45 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:36 | 13:40 | 13:40 | 14:45 | 15:20 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:40
Mauschbach Friedhof A 7:10 7:27 7:45 7:45 8:45 9:45 | 10:45 | 11:45 | 12:45 | 13:36 | 13:40 | 13:40 | 14:45 | 15:20 | 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 | 19:45 | 20:40
Hofeld Bf A 7:02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hofeld Kreuzung A | 7:11 7:27 7:28 7:46 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:37¢ | 13:41 | 13:41 | 14:46 | 15:21 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:41
Hofeld Kirche A | 7:12 7:28 7:29 7:47 7:47 8:47 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:38¢ | 13:42 | 13:42 | 14:47 | 15:22 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:42
Eisweiler Allerburg A 7:03 7:13 7:29 7:30 7:48 7:48 8:48 9:48 | 10:48 | 11:48 | 12:48 | | 13:43 | 14:48 | 15:48 | 16:48 | 17:48 | 18:48 | 19:48 | 20:43
Eisweiler Gh Liebenburg A | | | | | | | | | | | 13:40¢ | 13:44 | | 15:24 | | | | | |
Eisweiler Herrenwald A 7:05 7:15 | | | | 8:50 | 10:50 | 12:50 | 13:41¢ | 13:45 | 13:45 | 14:50 | 15:25 | 16:50 | 18:50 | 20:45
Namborn Pfarrhaus A 7:06 7:16 | | | | 8:51 | 10:51 | 12:51 | 13:42¢ | 13:46 | 13:46 | 14:51 | 15:26 | 16:51 | 18:51 | 20:46
Namborn Heisterberg A 6:43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Namborn Siedlung A 6:47 7:07 7:17 | | | | | | | | | | | | | [ | | | | | |
Gudesweiler Dorfplatz A 6:50 7:10 7:20 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eisweiler Herrenwald B | | | | 8:53 | 10:53 | 12:53 | 13:44¢ | 13:48 | 13:48 | 14:53 | 15:28¢ | 16:53 | 18:53 | 20:48
Pinsweiler Ortsmitte A 6:52 7:31 7:32 7:50 7:50 8:55 9:50 | 10:55 | 11:50 | 12:55 | 13:464 | 13:50 | 13:50 | 14:55 | 15:30¢ | 15:50 | 16:55 | 17:50 | 18:55 | 19:50 | 20:50
Hirstein HauptstraBe B 6:53 7:32 7:33 7:51 7:51 8:56 9:51 | 10:56 | 11:51 | 12:56 | 13:47¢ | 13:51 | 13:51 | 14:56 | 15:31¢ | 15:51 | 16:56 | 17:51 | 18:56 | 19:51 | 20:51
Hirstein Ortsmitte B 6:54 | | 7:52 7:52 8:57 9:52 | 10:57 | 11:52 | 12:57 | 13:48¢| 13:52 | 13:52 | 14:57 | 15:52 | 16:57 | 17:52 | 18:57 | 19:52 | 20:52
Gehweiler Ortsmitte A 6:55 | | 7:53 7:53 8:58 9:53 | 10:58 | 11:53 | 12:58 | 13:4% | 13:53 | 13:53 | 14:58 | 15:53 | 16:58 | 17:53 | 18:58 | 19:53 | 20:53
Hirstein Ortsmitte A 6:57 | | 7:55 7:55 9:00 9:55 | 11:00 | 11:55 | 13:00 | 13:51¢ | 13:55 | 13:55 | 15:00 | 15:55 | 17:00 | 17:55 | 19:00 | 19:55 | 20:55
Asweiler Ortsmitte B | | | 7:58 | | 9:58 | 11:58 | 13:54¢ | 13:58 | 13:58 | 15:34¢ | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 20:58
Eitzweiler Ortsmitte A 6:00 | | | 8:00 | | 10:00 | 12:00 | 13:564 | 14:00 | 14:00 | 15:36 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 21:00
Asweiler Ortsmitte A 6:02 | | | 8:02 | | 10:02 | 12:02 | 13:58¢ | 14:02 | 14:02 | 16:02 | 18:02 [ 20:02 | 21:02
Wolfersweiler Walhauser Str. B 6:04 7:01 7:36 7:37 8:04 7:59 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:00¢ | 14:04 | 14:04 | 15:04 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04
Wolfersweiler Ortsmitte B 6:05 7:02 | | 8:05 8:00 9:05 | 10:05 | 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:01¢ | 14:05 | 14:05 | 15:05 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05
Wolfersweiler Heiderweg B 6:06 7:03 | | 8:06 8:01 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:02¢ | 14:06 | 14:06 | 15:06 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06
Nohfelden Burg B 6:09 7:06 | | 8:09 8:04 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:054 | 14:09 | 14:09 | 15:09 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09
Nohfelden Buchwaldstr. A 6:10 7:07 | | 8:10 8:05 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:06¢ | 14:10 | 14:10 | 15:10 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10
Nohfelden Bahnhofstr. B 6:11 7:08 | | 8:11 8:06 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:07¢ | 14:11 | 14:11 | 15:11 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11
Nohfelden L135 B 6:12 7:09 | | 8:12 8:07 9:12 | 10:12 | 11:12 | 12:12 | 13:12 | 14:08¢ | 14:12 | 14:12 | 15:12 16:12 | 17:12 | 18:12 | 19:12 | 20:12 | 21:12
Turkismuhle Naheaue B 6:13 7:10 | | 8:13 8:08 9:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:09 | 14:13 | 14:13 | 15:13 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 | 20:13 | 21:13
Tarkismuhle Einkaufsmérkte B 6:14 711 | | 8:14 8:09 9:14 | 10:14 | 11:14 | 12:14 | 13:14 | 14:10¢ | 14:14 | 14:14 | 15:14 16:14 | 17:14 | 18:14 | 19:14 | 20:14 | 21:14
Turkismuhle Bahnhof C 6:17 7:14 | | 8:17 8:12 9:17 | 10:17 | 11:17 | 12:17 | 13:17 | 14:13 | 14:17 | 14:17 | 15:17 16:17 | 17:17 | 18:17 | 19:17 | 20:17 | 21:17
Zug nach Saarbricken ab 6:32 7:21 8:25 8:25 9:25 | 10:25 | 11:25 | 12:25 | 13:25 | 14:25 | 14:25 | 14:25 | 15:25 16:25 | 17:25 | 18:25 | 19:30 | 20:25 | 21:27
Zug nach Mainz ab 6:27 7:33 8:32 8:32 9:33 | 10:32 | 11:33 | 12:32 | 13:33 | 14:32 | 14:32 | 14:32 | 15:33 16:33 | 17:33 | 18:32 | 19:33 | 20:32 | 21:54
Turkismuhle Kirche A 7:16 | |
Tarkismuhle Schulzentrum A 7:17 | |
Walhausen Ortsmitte A an 7:41 7:42
® : nur an Schultagen im Saarland . Kleinbus (8 Platze) ® : nur an schulfreien Tagen im Saarland

® : verkehrt nur Freitag

: nur zum Ausstieg




- . L]
Linie 602 St. Wendel - Baltersweiler - Hofeld - Namborn - Nohfelden - Tuirkismihle - Walhausen Saar
gultig ab: 26.08.24 =»
Mo-Fr Samstag
Fahrtnummer 53 323 317 335 341
Verkehrshinweise [G)
Zug von Tlrkismuhle an 23:35 8:22 | 10:26 | 13:26 | 15:26
Zug von Saarbriicken an 23:39 8:21 | 10:21 | 13:22 | 15:22
St. Wendel ZOB C ab| 23:45 8:30 | 10:30 | 13:30 | 15:30
St. Wendel Mommstr. A 23:46 8:31 | 10:31 | 13:31 | 15:31
Baltersweiler Friedhofstr. A 23:52 8:37 | 10:37 | 13:37 | 15:37
Baltersweiler Funk A 23:53 8:38 | 10:38 | 13:38 | 15:38
Baltersweiler Kirche A 23:54 8:39 | 10:39 | 13:39 | 15:39
Mauschbach Alte Mihle A 23:55 8:40 | 10:40 | 13:40 | 15:40
Mauschbach Friedhof A 23:55 8:40 | 10:40 | 13:40 | 15:40
Hofeld Bf A | | | | |
Hofeld Kreuzung A 23:56 8:41 | 10:41 | 13:41 | 15:41
Hofeld Kirche A 23:57 8:42 | 10:42 | 13:42 | 15:42
Eisweiler Allerburg A 23:58 8:43 | 10:43 | 13:43 | 15:43
Eisweiler Gh Liebenburg A | | | | |
Eisweiler Herrenwald A 0:00 8:45 | 10:45 | 13:45 | 15:45
Namborn Pfarrhaus A 0:01 8:46 | 10:46 | 13:46 | 15:46
Namborn Heisterberg A | | | | |
Namborn Siedlung A | | | | |
Gudesweiler Dorfplatz A | | | | |
Eisweiler Herrenwald B 0:03 8:48 | 10:48 | 13:48 | 15:48
Pinsweiler Ortsmitte A 0:05 8:50 | 10:50 | 13:50 | 15:50
Hirstein Hauptstralle B 0:06 8:51 | 10:51 | 13:51 | 15:51
Hirstein Ortsmitte B 0:07 8:52 | 10:52 | 13:52 | 15:52
Gehweiler Ortsmitte A 0:08 8:53 | 10:53 | 13:53 | 15:53
Hirstein Ortsmitte A 0:10 8:55 | 10:55 | 13:55 | 15:55
Asweiler Ortsmitte B 0:13 8:58 | 10:58 | 13:58 | 15:58
Eitzweiler Ortsmitte A 0:15 9:00 | 11:00 | 14:00 | 16:00
Asweiler Ortsmitte A 0:17 9:02 | 11:02 | 14:02 | 16:02
Wolfersweiler Walhauser Str. B 0:19 9:04 | 11:04 | 14:04 | 16:04
Wolfersweiler Ortsmitte B 0:20 9:05 | 11:05 | 14:05 | 16:05
Wolfersweiler Heiderweg B 0:21 9:06 | 11:06 | 14:06 | 16:06
Nohfelden Burg B 0:24 9:09 | 11:09 | 14:09 | 16:09
Nohfelden Buchwaldstr. A 0:25 9:10 | 11:10 | 14:10 | 16:10
Nohfelden Bahnhofstr. B 0:26 9:11 | 11:11 | 14:11 | 16:11
Nohfelden L135 B 0:27 9:12 | 11:12 | 14:12 | 16:12
Tarkismuhle Naheaue B 0:28 9:13 | 11:13 | 14:13 | 16:13
Turkismuhle Einkaufsmérkte B 0:29 9:14 | 11:14 | 14:14 | 16:14
Turkismuhle Bahnhof C 0:32 9:17 | 11:17 | 14:17 | 16:17
Zug nach Saarbriicken ab 9:25 | 11:25 | 14:25 | 16:25
Zug nach Mainz ab 9:33 | 11:33 | 14:32 | 16:33
Turkismuhle Kirche A
Tarkismuhle Schulzentrum A
Walhausen Ortsmitte A an

: Kleinbus (8 Platze)

: verkehrt nur Freitag
: nur zum Ausstieg

“@00O®

: nur an Schultagen im Saarland

1 nur an schulfreien Tagen im Saarland



- . L]

Linie 602 Walhausen - Turkismihle - Nohfelden - Namborn - Hofeld - Baltersweiler - St. Wendel Saar

glltig ab: 26.08.24 €=

Montag bis Freitag

Fahrtnummer 6 10 112 116 118 218 22 24 26 28 130 30 32 134 136 34 36 146 38 144 138 142 140 40 42
Verkehrshinweise [=] ® ® ® ® ®® ® ® ® ® ®
Walhausen Ortsmitte A ab 13:32 15:52
Turkismuhle Schmidt-Kiichen B 13:36 |
Turkismuhle Schulzentrum D | | 16:29
Tarkismuhle Schulzentrum E 11:30 | | |
Turkismuhle Kirche B 11:31 | | 16:30
Zug von Mainz an 6:31 8:24 9:24 | 10:24 11:24 | 12:24 13:24 | 14:24 15:24 16:24 | 17:24
Zug von Saarbriicken an 6:15 6:26 8:32 | 9:33 | 10:32 11:33 | 12:32 13:33 | 14:33 15:33 16:33 | 17:33
Turkismuhle Bahnhof C 6:27 6:37 8:37 | 9:37 | 10:37 | 11:33 | 11:37 | 12:37 13:37 | 13:37 | 14:37 15:37 | 16:32 | 16:37 | 17:37
Turkismuhle Einkaufsmarkte A 6:28 6:38 8:38 9:38 | 10:38 11:38 | 12:38 13:38 | 14:38 15:38 | 16:38 | 17:38
Turkismuhle Naheaue A 6:28 6:38 8:38 9:38 | 10:38 11:38 | 12:38 13:38 | 14:38 15:38 | 16:38 | 17:38
Nohfelden L135 A 6:30 6:40 8:40 9:40 | 10:40 11:40 | 12:40 13:40 | 14:40 15:40 | 16:40 | 17:40
Nohfelden Bahnhofstr. A 6:32 6:42 8:42 9:42 | 10:42 11:42 | 12:42 13:42 | 14:42 15:42 | 16:42 | 17:42
Nohfelden Buchwaldstr. A 6:33 6:43 8:43 9:43 | 10:43 11:43 | 12:43 13:43 | 14:43 15:43 | 16:43 | 17:43
Nohfelden Burg A 3:38 6:34 6:44 8:44 9:44 | 10:44 11:44 | 12:44 13:44 | 14:44 15:44 | 16:44 | 17:44
Wolfersweiler Heiderweg A 3:42 6:38 6:48 8:48 9:48 | 10:48 11:48 | 12:48 13:48 | 14:48 15:48 | 16:48 | 17:48
Wolfersweiler Ortsmitte A 3:43 5:34 6:39 6:49 8:49 9:49 | 10:49 11:49 | 12:49 13:49 | 14:49 15:49 | 16:49 | 17:49
Wolfersweiler Walhauser Str. A 3:44 5:35 6:40 6:50 8:50 9:50 | 10:50 11:50 | 12:50 13:50 | 14:50 15:50 | 15:57 16:50 | 17:50
Asweiler Ortsmitte B 3:49 | 5:40 6:45 6:55 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | | 16:55 |
Eitzweiler Ortsmitte A 3:49 5:40 6:45 6:55 8:55 | 10:55 | 12:55 | 14:55 | | 16:55 |
Asweiler Ortsmitte A 3:50 5:41 6:46 6:56 8:56 | 10:56 | 12:56 | 14:56 | | 16:56 |
Hirstein Ortsmitte B 3:56 5:47 | 7:02 9:02 9:55 | 11:02 11:55 | 13:02 13:55 | 15:02 I6:65) | 17:02 | 17:55
Gehweiler Ortsmitte A 3:58 | 5:49 6:46 | 7:04 | 804 | 9:04 | 957 | 11.04 11:57 | 13:04 13:57 | 15.04 15:57 | 17:04 | 17:57
Hirstein Ortsmitte A 4:00 | 5:51 6:48 | 7:06 | 8:06 9:06 9:59 | 11:06 11:59 | 13:06 13:59 | 15:06 15:59 | 17:06 | 17:59
Hirstein HauptstralBe A 4:01 5:52 6:49 6:52 7:07 8:07 9:07 | 10:00 | 11:07 12:00 | 13:07 14:00 | 15:07 16:00 | 16:02 17:07 | 18:00
Pinsweiler Ortsmitte B 4:02 | 5:53 6:50 6:53 7:08 | 8:08 9:08 | 10:01 | 11:08 12:01 | 13:08 14:01 | 15:08 16:01 | 16:03 17:08 | 18:01
Eisweiler Herrenwald A | | | | 7:10 8:10 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | | 18:03
Linie 630H aus Theley Schulzentrum 13:40 15:20
Gudesweiler Dorfplatz B | | | | 6:50 | | | | | | | 13:44 | | 15:21 | | 16:05 | 16:45 | |
Namborn Siedlung B | | | | 6:54 | | | | | | | 13:48 | | 15:25 | | 16:09 | 16:49 | |
Namborn Pfarrhaus B | | | | 6:55 7:11 8:11 | 10:04 | 12:04 | 13:49 14:04 | 15:26 | 16:04 | 16:10 | 16:50 | 18:04
Eisweiler Herrenwald B | | | | 6:57 7:13 8:13 | 10:06 | 12:06 | 13:51 14:06 | 15:28 | 16:06 | 16:12 | 16:52 | 18:06
Eisweiler Gh Liebenburg B | | 6:52 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Eisweiler Allerburg B 4:03 5:54 | 6:54 | 7:15 | 8:15 9:08 | 10:08 | 11:08 12:08 | 13:08 | 13:53 14:08 | 15:08 | 15:30 | 16:08 | 16:14 | 17:08 | 18:08
Hofeld Kirche B 4:05 | 5:56 6:54 6:56 | 7:17 8:17 9:10 | 10:10 | 11:10 12:10 | 13:10 | 13:55 14:10 | 15:10 | 15:32 | 16:10 | 16:16 | 17:10 | 18:10
Hofeld Abzweig Mauschbach B 4:07 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Baltersweiler Schimmelbach B 4:08 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Baltersweiler Ortsmitte B 4:09 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Hofeld Kreuzung B | 5:57 6:55 6:57 | 7:18 | 8:18 9:11 | 10:11 | 11:11 12:11 | 13:11 | 13:56 14:11 | 15:11 | 15:33 | 16:11 | 16:17 | 17:11 | 18:11
Mauschbach Friedhof B | 5:57 6:55 6:57 | 7:18 8:18 9:11 | 10:11 | 11:11 12:11 | 13:11 | 13:56 14:11 | 15:11 | 15:33 | 16:11 | 16:17 | 17:11 | 18:11
Mauschbach Alte Mihle B | 5:58 6:56 6:58 | 7:19 8:19 9:12 | 10:12 | 11:12 12:12 | 13:12 | 13:57 14:12 | 15:12 | 15:34 | 16:12 | 16:18 | 17:12 | 18:12
Baltersweiler Kirche B | 5:59 6:57 6:59 | 7:20 | 8:20 9:13 | 10:13 | 11:13 12:13 | 13:13 | 13:58 14:13 | 15:13 | 15:35 | 16:13 | 16:19 | 17:13 | 18:13
Baltersweiler Funk B | 6:00 6:58 7:00 | 7:21 8:21 9:14 | 10:14 | 11:14 12:14 | 13:14 | 13:59 14:14 | 15:14 | 15:36 | 16:14 | 16:20 | 17:14 | 18:14
Baltersweiler Friedhofstr. B 4:10 | 6:01 6:59 | 7:.01 | 7:22 8:22 9:15 | 10:15 | 11:15 12:15 | 13:15 | 14:00 14:15 | 15:15 | 15:37 | 16:15 | 16:21 | 17:15 | 18:15
St. Wendel Mommstr. B 4:15 | 6:06 | 7:04 | 7:06 | 7:27 8:27 9:20 | 10:20 | 11:20 12:20 | 13:20 | 14:05 14:20 | 15:20 | 15:42 | 16:20 | 16:26 | 17:20 | 18:20
St. Wendel Fausenmihle B | | | | 7:08 | | | | | | | | | | | | | | 17:03 | |
St. Wendel Gemeinschaftsschule B | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:10 | | | |
St. Wendel Globus B | | | | | | | | | | | | | | | | | 16:11 | | | |
St. Wendel ZOB A an| 4:17 | 6:08 | 7:06 | 7:08 | 7:11 | 7:29 | 8:29 | 9:22 | 10:22 | 11:22 12:22 | 13:22 | 14:07 14:22 | 15:22 | 15:44 | 16:22 | 16:14 | 16:28 | 17:06 17:22 | 18:22
Zug nach Saarbriicken ab 4:25 6:14 7:23 7:23 7:23 7:33 8:36 9:36 | 10:36 | 11:36 12:36 | 13:36 | 14:10 14:36 | 15:36 16:36 | 16:36 | 16:36 | 17:10 17:36 | 18:36
Zug nach Turkismihle ab 6:16 | 7:23 | 7:23 7:23 9:28 | 10:28 | 11:28 12:28 | 13:28 | 14:23 14:28 | 15:28 16:28 | 16:21 17:23 17:28 | 18:28
@ : Kleinbus (8 Platze) ® : nuran Schultagen im Saarland ®  : nuran schulfreien Tagen im Saarland
. verkehrt nur Di und Do ® : verkehrt nur Freitag




- . L]
Linie 602 Walhausen - Turkismihle - Nohfelden - Namborn - Hofeld - Baltersweiler - St. Wendel Saar
gultig ab: 26.08.24 €=
Montag bis Freitag Samstag
Fahrtnummer 44 \ 46 48 322 326 330 336
Verkehrshinweise ®
Walhausen Ortsmitte A ab
Turkismuhle Schmidt-Kiichen B
Turkismuhle Schulzentrum D
Tarkismuhle Schulzentrum E
Turkismuhle Kirche B
Zug von Mainz an 18:24 | 19:29 7:20 9:24 | 11:24 | 14:24
Zug von Saarbriicken an 18:32 | 19:33 7:33 9:33 | 11:33 | 14:33
Turkismuhle Bahnhof C 18:37 | 19:37 7:37 | 9:37 | 11:37 | 14:37
Turkismuhle Einkaufsmarkte A 18:38 | 19:38 7:38 9:38 | 11:38 | 14:38
Turkismuhle Naheaue A 18:38 | 19:38 7:38 9:38 | 11:38 | 14:38
Nohfelden L135 A 18:40 | 19:40 7:40 | 9:40 | 11:40 | 14:40
Nohfelden Bahnhofstr. A 18:42 | 19:42 7:42 9:42 | 11:42 | 14:42
Nohfelden Buchwaldstr. A 18:43 | 19:43 7:43 9:43 | 11:43 | 14:43
Nohfelden Burg A 18:44 | 19:44 744 9:44 | 11:44 | 14:44
Wolfersweiler Heiderweg A 18:48 | 19:48 7:48 9:48 | 11:48 | 14:48
Wolfersweiler Ortsmitte A 18:49 | 19:49 7:49 9:49 | 11:49 | 14:49
Wolfersweiler Walhauser Str. A 18:50 | 19:50 7:50 9:50 | 11:50 | 14:50
Asweiler Ortsmitte B 18:55 | 19:55 7:55 | 9:55 | 11:55 | 14:55
Eitzweiler Ortsmitte A 18:55 | 19:55 7:55 9:55 | 11:55 | 14:55
Asweiler Ortsmitte A 18:56 | 19:56 7:56 9:56 | 11:56 | 14:56
Hirstein Ortsmitte B 19:02 | 20:02 8:02 | 10:02 | 12:02 | 15:02
Gehweiler Ortsmitte A 19:04 | 20:04 8:04 | 10:04 | 12:04 | 15:04
Hirstein Ortsmitte A 19:06 | 20:06 8:06 | 10:06 | 12:06 | 15:06
Hirstein HauptstraBe A 19:07 | 20:07 8:07 | 10:07 | 12:07 | 15:07
Pinsweiler Ortsmitte B 19:08 | 20:08 8:08 | 10:08 | 12:08 | 15:08
Eisweiler Herrenwald A | 20:10 8:10 | 10:10 | 12:10 | 15:10
Linie 630H aus Theley Schulzentrum
Gudesweiler Dorfplatz B | | 21:06 | | | |
Namborn Siedlung B | | 21:10 | | | |
Namborn Pfarrhaus B | 20:11 | 21:11 8:11 | 10:11 | 12:11 | 15:11
Eisweiler Herrenwald B | 20:13 | 21:13 8:13 | 10:13 | 12:13 | 15:13
Eisweiler Gh Liebenburg B | | | | | | |
Eisweiler Allerburg B 19:08 | 20:15 | 21:15 | 8:15 | 10:15 | 12:15 | 15:15
Hofeld Kirche B 19:10 | 20:17 | 21:17 8:17 | 10:17 | 12:17 | 15:17
Hofeld Abzweig Mauschbach B | | | | | | |
Baltersweiler Schimmelbach B | | | | | | |
Baltersweiler Ortsmitte B | | | | | | |
Hofeld Kreuzung B 19:11 | 20:18 | 21:18 | 8:18 | 10:18 | 12:18 | 15:18
Mauschbach Friedhof B 19:11 | 20:18 | 21:18 8:18 | 10:18 | 12:18 | 15:18
Mauschbach Alte Miihle B 19:12 | 20:19 | 21:19 | 8:19 | 10:19 | 12:19 | 15:19
Baltersweiler Kirche B 19:13 | 20:20 | 21:20 8:20 | 10:20 | 12:20 | 15:20
Baltersweiler Funk B 19:14 | 20:21 | 21:21 8:21 | 10:21 | 12:21 | 15:21
Baltersweiler Friedhofstr. B 19:15 | 20:22 | 21:22 8:22 | 10:22 | 12:22 | 15:22
St. Wendel Mommstr. B 19:20 | 20:27 | 21:27 8:27 | 10:27 | 12:27 | 15:27
St. Wendel Fausenmihle B | | | | | | |
St. Wendel Gemeinschaftsschule B | | | | | | |
St. Wendel Globus B | | | | | | |
St. Wendel ZOB A an| 19:22 | 20:29 | 21:29 | 8:29 | 10:29 | 12:29 | 15:29
Zug nach Saarbriicken ab 19:40 | 20:36 | 21:38 | 8:36 | 10:36 | 12:36 | 15:36
Zug nach Turkismihle ab 19:28
@ : Kleinbus (8 Platze) ® : nuran Schultagen im Saarland
® : nuran schulfreien Tagen im Saarland . verkehrt nur Di und Do
®  : verkehrt nur Freitag



